
K R A J S K Ý  Ú Ř A D  O L O M O U C K É H O  K R A J E

ODBOR DOPRAVY A SINÍČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
ODDĚLENÍ SILNIČNÍ DOPRAVY

ŽÁDOST
o vydání osvědčení pro dopravu pro vlastní potřebu

v silniční dopravě pro autokar nebo autobus mezi členskými státy Společenství,
podle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (ES) č. 1073/2009

Údaje o subjektu, organizátorovi přepravy pro vlastní potřebu   
Fyzická osoba / fyzická osoba podnikající
Jméno: Příjmení: Datum narození:

Obchodní firma: IČO:

Bydliště Ulice, číslo: Telefon:
(mobil):

Obec :                                                                             PSČ:
   

fax:

Právnická osoba
Obchodní firma:                                                                                Právní forma: IČO:

Sídlo Ulice, číslo: Telefon:
(mobil):

Obec:                                                                               PSČ: fax:

Zástupce právnické osoby nebo osoba zajišťující vystavení osvědčení 

                                    
Podmínky pro vydání osvědčení pro dopravu prováděnou pro vlastní potřebu           

vozidlo je evidováno u některého dopravce na základě platného výpisu z živnostenského rejstříku 
Dopravce:                                                                               ANO NE

vozidlo není evidováno u žádného dopravce, držitele výpisu z živnostenského Rejstříku na silniční 
dopravu v ČR                                                                                ANO NE

dopravní služba je poskytována za nekomerčním a neziskovým účelem
ANO NE

doprava je pro fyzickou nebo právnickou osobu pouze vedlejší činností
ANO NE

autokar nebo autobus je ve vlastnictví výše uvedené fyzické nebo právnické osoby nebo byl pořízen na splátky
nebo je předmětem dlouhodobé leasingové smlouvy.     SPZ/RZ:                                            ANO NE

autokar nebo autobus je řízen zaměstnancem níže podepsané fyzické nebo právnické osoby nebo je řízen níže 
podepsanou osobou ANO NE

Přiložené doklady
Výpis z živnostenského rejstříku žadatele (kopie) ANO NE
Kopie průkazu totožnosti žadatele nebo zástupce právnické osoby ANO NE
Kopie technického průkazu autobusu ANO NE
Kopie dokladu o pracovněprávním vztahu mezi žadatele a řidičem, není- li to stejná osoba ANO NE

- Poplatek za vydání osvědčení –   500,- Kč

V ………………………………       dne ………………..              …………………………………
        razítko a podpis dopravce

Svým podpisem potvrzuji, že veškeré údaje, které jsem v této žádosti uvedl, jsou pravdivé.

Jméno: Příjmení: Tel.(mobil):

Datum  narození:                                                Místo nar.: Stát:

Pobyt - Ulice, číslo Obec PSČ:


	ŽÁDOST
	Podmínky pro vydání osvědčení pro dopravu prováděnou pro vlastní potřebu

